
UCHWAŁA NR XXV/158/2016
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.446) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, 2, 3, 4, 5 i 6, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 
2016r.” do uchwały nr XV/87/2015 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016r.” do uchwały nr XV/87/2015 Rady 
Gminy Słupia (Konecka) z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2016 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia (Konecka).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: 1309EDA3-2A95-4B79-92DF-8DAD358C8BAA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/158/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW

Nazwa jednostki sprawozdawczej SŁUPIA KONECKA
Nr dokumentu XXV/158/2016
Data podjęcia 2016-12-28
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 60 578,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 60 578,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 578,00

60 578,00

Id: 1309EDA3-2A95-4B79-92DF-8DAD358C8BAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/158/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej SŁUPIA KONECKA

Nr dokumentu XXV/158/2016
Data podjęcia 2016-12-28
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 60 578,00

80101 Szkoły podstawowe 38 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 578,00

80110 Gimnazja 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

Razem: 60 578,00

Id: 1309EDA3-2A95-4B79-92DF-8DAD358C8BAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/158/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp
.

Dzi
ał

Rozdz
. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 

2016 
(7+8+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczk
i

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 010 01041

Trwałośc projektu: 
Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej w 
miejscowości Słupia"

8242 2000 2000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

2. 010 01041

Trwałość projektu:"Budowa 
indywidualnych 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Słupia"

2369 2000 2000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

Id: 1309EDA3-2A95-4B79-92DF-8DAD358C8BAA. Podpisany Strona 1



3. 010 01041

Trwałość projektu: 
"Odnowa miejscowości 
Mnin - zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
wokół zbiornika wodnego 
na potrzeby stworzenia 
centrum rekreacyjnego w 
miejscowości Mnin"

3501 2000 2000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

4. 852 85295

Prowadzenie Pilczyckiego 
Domu Seniora w ramach 
Wieloletniego Programu 
Senior-Wigor na lata 2015-
2020

367090 75090 50060

A.     
25030
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

5. 900 90001

Trwałość projektu:"Budowa 
indywidualnych 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Słupia"

6120 2000 2000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

6. 900 90002

Odbieranie i 
zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości 
zamieszkałych na terenie 
Gminy Słupia

400000 190000 190000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

7. 921 92109

Trwałośc projektu 
"Przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Mnin"

41216 10000 10000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

Razem: 828538 283090 258060 25030

wydatki majątkowe

Id: 1309EDA3-2A95-4B79-92DF-8DAD358C8BAA. Podpisany Strona 2



1. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 001569T Słupia - 
Radwanów na odcinku od 
drogi 0401T do drogi 0397T 
w km 1+572 do 2+347 na 
odcinku o dł. 775 mb

253193 253193 62814 78951

A.  111428
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

2. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 
celem polepszenia jakości 
życia mieszkańców Gminy 
Słupia

1659084,79 1439084,79 285119,79 247000

A.
B.
C.
D.

906965 Urząd Gminy w 
Słupi

3. 900 90001 Budowa oczyszczalni 
ścieków i kanalizacji 3269391 100000 100000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

Razem: 5181668,79 1792277,79 447933,79 325951 111428 906965

Ogółem 6010206,79 2075367,79 705993,79 325951 136458 906965 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 1309EDA3-2A95-4B79-92DF-8DAD358C8BAA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/158/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok 

budżetowy 
2016 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Budowa sieci wodociagowej w 
miejscowosci Słupia 22 000 22 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

2. 010 01095
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
wokół zbiornika przeciwpożarowego we 
wsi Pilczyca

12 054,73 12 054,73

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

3. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 118455,81 118455,81

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

Id: 1309EDA3-2A95-4B79-92DF-8DAD358C8BAA. Podpisany Strona 1



4. 600 60016 Zakup wiat przystankowych 8 000 8 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

5. 700 70005 Zakup budynku świetlicy wiejskiej 35 000 35 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

6. 750 75023 Rozbudowa monitoringu w Urzędzie 
Gminy 1 750 1750

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

7. 750 75023 Wymiana pieca c.o. 16 000 16 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

8. 900 90015 Budowa punktów oświetlenia ulicznego 21 643,71 21 643,71

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

9. 900 90095 Zakup osprzętu do ciągnika 31 000 31 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

Ogółem 265904,25 265904,25 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 1309EDA3-2A95-4B79-92DF-8DAD358C8BAA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

§ 1. Zwiększono plan dochodów budżetowych z tytułu:
- części oświatowej subwencji ( środki z rezerwy za odprawy emerytalne) – 60.578 zł

§ 2. Zwiększono plan wydatków budżetowych z przeznaczeniem na oświatę tj. :
- wynagrodzenia i pochodne w szkołach publicznych – 51.000,-
- zakup materiałów – 9.578,-

§ 3. Zmniejszono nakłady na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Nr 001569T Słupia – Radwanów” o kwotę
20.000,00 zł w części finansowanej przez Gminę.

§ 4. Zwiększono nakłady na przebudowę dróg gminnych o kwotę 20.000,00 zł.

Id: 1309EDA3-2A95-4B79-92DF-8DAD358C8BAA. Podpisany Strona 1




